ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ГОРЬКОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 8
от 20 сентября 2018 года

О контрольно-счетной комиссии
Горькореченского муниципального образования

Новоузенского муниципального района Саратовской области.

Руководствуясь статьёй 38 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Горькореченского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Сформировать на срок полномочий Совета контрольно – счётную комиссию Горькореченского муниципального образования в следующем составе:
Анфимова Ольга Николаевна – заведующая филиалом ФГПУ «Почта России» ОПС Основной.
Огурцова Татьяна Михайловна – завхоз детского сада № 31 «Ягодка» п. Основной
Фенова Надежда Викторовна – заведующая МБУК ЦКС «Горькореченский СДК»
3. Утвердить председателем контрольно-счетной комиссии Анфимову Ольгу Николаевну.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоузенского муниципального района в сети «Интернет» (по согласованию).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Горькореченского

муниципального образования:                                               А.П. Горецкий